
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Čj. MO 562554/2024-3255 Počet listů: 9
Přílohy: 2/5

R Á M C O V Á D O H O D A
č . 24105002252

Příslušenství k tabletům a mobilům

I. Smluvní strany

Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: Velitel CNS a RTSVŘ podplukovník Ing. Vít Knapek
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zástupce objednatele oprávněný:
Jednat ve věcech smluvních:
kontakt:

Jednat ve věcech technických
(pověřená osoba):
Adresa pro doručování
korespondence:
Datová schránka:
Adresa pro zaslání faktury
(dále jen „kupující“)

a
Prodávající: Thein Systems a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedená Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576
Sídlo: Technická 3029, 616 00 Brno
IČO: 27675645
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce Poskytovatele oprávněný
jednat ve věcech technických:
kontakt:
Datová schránka: Wjhdai7
Adresa pro doručování
korespondence:

Technická 3029, 616 00 Brno

(dále jen „prodávající“)
(dále společně také jako „smluvní strany“)



        
 

2 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) uzavírají na základě výsledku zadávacího postupu pro veřejnou 
zakázku zadanou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N006/24/V00019464 
na základě ustanovení § 130 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění tuto rámcovou dohodu (dále také jen „Rámcová dohoda“ nebo „dohoda“). 

   

II. Účel Rámcové dohody 

2.1. Účelem dohody je pořízení materiálu - požadujeme originální příslušenství Apple  
z důvodu zabezpečení kompatibility k již dodaným produktům této značky, k dodržení 
záručních podmínek, k zabezpečení maximálního využití všech funkcí, spojení  
s produktem a vysokého komfortu užívání při psaní, obaly, pouzdra, ochranné fólie a skla 
na ochranu před poškozením mobilních zařízení (tabletů a mobilů), dotykové pero pro 
usnadnění práce na tabletu, nabíjecí kabely pro nabíjení mobilních zařízení při 
pracovních cestách. 

 

III. Předmět Rámcové dohody 

3.1. Předmětem Rámcové dohody je: 

Stanovení smluvních podmínek pro první dodávku zboží dle odst. 6.1. Rámcové dohody 
(dále jen „První dodávka“) a rámcových podmínek pro uzavírání Realizačních smluv na 
plnění veřejných zakázek (dále také jen „Realizační smlouva“ nebo „Realizační 
smlouvy“) zadávaných na základě Rámcové dohody, a to postupem dle Rámcové 
dohody, tj. formou písemného návrhu kupujícího na uzavření Realizační smlouvy dle 
přílohy č. 2 Rámcové dohody a písemného přijetí návrhu smlouvy prodávajícím,  
tj. podpisem návrhu Realizační smlouvy prodávajícím; 

a) závazek prodávajícího za podmínek a ve lhůtách stanovených touto Rámcovou 
dohodou s kupujícím uzavřít Realizační smlouvu; 

b) závazek prodávajícího kupujícímu na základě Realizační smlouvy dodat zboží, a 
to příslušenství k tabletům a mobilům (dále také jen „zboží“) a to v rozsahu, 
kvalitě a za podmínek dle Rámcové dohody a jednotlivých Realizačních smluv, 
s výjimkou První dodávky; 

c) závazek kupujícího za řádně dodané zboží uhradit prodávajícímu řádně a včas 
smluvenou cenu. 

 

IV. Kupní cena 

4.1. Celková cena za nákup zboží je 826 446,28 Kč bez DPH a ve výši 1 000 000,00 Kč 
s DPH (jeden milion korun českých) (dále jen „Finanční objem“). Finanční objem 
představuje maximální cenu za souhrnné plnění dle Rámcové dohody a jednotlivých 
Realizačních smluv a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s plněním 
Rámcové dohody a jednotlivých Realizačních smluv. 

4.2. Cena jednotlivých položek zboží je stanovena v příloze č. 1 Rámcové dohody. 

4.3. Kupující není povinen Finanční objem vyčerpat.  

4.4. V případě objednání zboží, které není uvedeno v příloze č. 1 dohody, bude kupní cena 
stanovena v souladu s článkem 7.9.  



3

V. Doba platnosti Rámcové dohody

5.1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2026.

VI. Lhůta a místo plnění

6.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu První dodávku zboží nejpozději do 27. 9. 2024
na základě Rámcové dohody bez nutnosti uzavření Realizační smlouvy, a to
v následujícím rozsahu:

- Pouzdro s klávesnicí Magic keyboard k iPadu Pro 11" - 9 ks

- Sklo ochranné pro iPad Pro 11" - 9 ks

- Pero dotykové Apple Pencil 2. generace - 9 ks

- Zadní kryt na Apple Iphone SE (2022) - 43 ks

- Ochranné sklo pro Apple Iphone SE (2022) - 43 ks

- Ochranné sklo pro Apple Iphone 14 - 5 ks

- Zadní kryt na Apple Iphone 14 - 5 ks

- Nabíjecí kabel USB-C/Lightning - 2 ks

- Nabíjecí kabel USB-C/USB-C - 2 ks

Cenová kalkulace první dodávky

P.č. Název zboží MJ
Počet
MJ

Cena
za MJ

bez DPH

DPH
%

Cena
za MJ
s DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
s DPH

1.
Pouzdro s klávesnicí
Magic keyboard k iPadu
Pro 11"

ks 9

2.
Sklo ochranné
pro iPad Pro 11"

ks 9

3.
Pero dotykové
Apple Pencil 2. generace

ks 9

4.
Zadní kryt na
Apple Iphone SE (2022)

ks 43

5.
Ochranné sklo pro
Apple Iphone SE (2022)

ks 43

6.
Ochranné sklo pro
Apple Iphone 14

ks 5

7.
Zadní kryt na
Apple Iphone 14

ks 5

8.
Nabíjecí kabel
USB-C/Lightning

ks 2

9.
Nabíjecí kabel
USB-C/USB-C

ks 2

Celkem

Práva a povinnosti smluvních stran stanovené Rámcovou dohodou platí pro První
dodávku přiměřeně.



4

6.2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží po uzavření příslušné Realizační smlouvy
ve lhůtě 20 pracovních dnů od nabytí účinnosti Realizační smlouvy, pokud v ní nebude
stanoveno jinak, s výjimkou První dodávky.

6.3. Místem plnění je Vojenský útvar 3255, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou
(dále jen „místo plnění“).

VII. Dodací podmínky

7.1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené,
odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.
Prodávající je povinen na vyžádání kupujícího doložit doklady prokazující tuto
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.

7.2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob a zajistit,
aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo požadavky
příslušných platných ČSN.

7.3. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému
kusu zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu
dokumentace ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele,
v platném znění, a to v českém jazyce.

7.4. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v množství kvalitě a stavu dle Rámcové
dohody a příslušné Realizační smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že kupující není
povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající neodevzdá příslušné
doklady a dokumenty ve smyslu čl. VII. odst. 7.3 Rámcové dohody.

7.5. Oznámení dodávky do místa plnění je prodávající povinen oznámit min. 5 dnů před
dodáním zboží telefonicky osobě označené jako přejímající. Dodávku zboží provést
v pracovních dnech, a to pondělí až čtvrtek v době od 08:00 do 15:00 hod. a v pátek
v době od 8:00 do 12:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a
konkrétní hodiny dodání zboží ze strany kupujícího, či jím pověřené osoby. Prodávající je
povinen min. 1 den před schváleným termínem dodání zboží kupujícímu nahlásit
údaje k vozidlu, které zboží dodává, pro vyřízení povolení vjezdu do místa plnění.
V případě, že konec lhůty dle odst. 6.1. této smlouvy připadne na den pracovního klidu,
je prodávající povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději poslední pracovní den, který
konci lhůty předchází.

7.6. Kupující určuje jako osobu pověřenou jednáním ve věcech
smluvních dle jednotlivých Realizačních smluv (dále jen
„pověřený zástupce kupujícího“), dále jako osobu pověřenou
jednáním ve věcech technických a k převzetí zboží (dále jen „přejímající“)
v následujícím rozsahu:

a) dohodnout s prodávajícím, den a čas předání zboží dle čl. 7.5 této dohody;
b) provést prohlídku zboží za kupujícího, přičemž:

- vykazuje-li zboží vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn
odmítnout plnění převzít. Za vady zboží se pro účely Rámcové dohody považuje
zejména dodání jiného množství zboží, než stanovuje Rámcová dohoda
a/nebo příslušná Realizační smlouva, dodání zboží jiné jakosti, druhu a provedení,
než určuje Rámcová dohoda a/nebo příslušná Realizační smlouva a neodevzdání
dokladů a dokumentů ve smyslu čl. VII. odst. 7.3 této Rámcové dohody. O



5

nepřevzetí zboží bude kupujícímu vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede
veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo převzato.

- není-li důvod odmítnout zboží převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva
odmítnout zboží převzít, kupující zboží převezme. Za kupujícího převezme
zboží přejímající, který při převzetí plnění připojí na všechny výtisky dodacího listu
předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu dodacího listu
přejímajícího se zboží v něm popsané považuje za převzaté. Dodací list obsahuje
zejména odkaz na Rámcovou dohodu, rozpis jednotlivých položek zboží
s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícího kupujícímu a datum
podpisu dodacího listu přejímajícím.

7.7. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s kupujícím, či jím pověřenou osobou
odevzdat zboží prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele
poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu:

a) je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele
a text „Plnění dle Rámcové dohody č. XXX“ a/nebo „Realizační smlouvy
č. XXX“; určeno pro rtm. Tomáše Machalu

b) je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.

7.8. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem
kupujícího vyjma přepravních (nevratných) palet, či věcí s obdobným účelem, které jsou
součástí plnění a zůstávají v dispozici kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo
dopravit obaly na své náklady zpět k prodávajícímu. Prodávající je povinen zajistit
v souladu s příslušnými právními předpisy na vlastní náklady odvoz a ekologickou
likvidaci veškerého obalového materiálu a dalšího odpadu vzniklého v důsledku dodávky
zboží.

7.9. V případě potřeby bude možno pořizovat i jiné obdobné druhy pouzder s klávesnicí,
zadních krytů, ochranných skel, elektronických per a kabelů, než jsou uvedeny v příloze
1 „Specifikace zboží a cenová kalkulace“ dohody, a to na zboží, které bude v průběhu
této Rámcové dohodě nově používáno u kupujícího. O cenovou nabídku na tyto přístroje
bude dodavatel požádán, a pokud bude nabídka akceptována, tj. bude se jednat o cenu v
místě a době obvyklou, tak bude zboží objednáno prostřednictvím Realizační smlouvy
dle zásad stanovených v rámcové dohodě. V případě, že nebude dostupné zboží, které
bylo naceněno a uvedeno ve Specifikaci zboží a cenové kalkulaci (resp. bude uvedeno v
rámcové dohodě) je možno nabídnout i alternativní výrobek a to tímto způsobem: v rámci
přípravy Realizační smlouvy bude prodávající kontaktován za účelem ověření
dostupnosti zboží a v případě, že by předmětný výrobek nebyl dostupný, tak zašle
cenovou nabídku možných alternativních výrobků, které kupující posoudí a v případě, že
zboží bude splňovat požadované parametry a bude se jednat o cenu obvyklou, tak toto
zboží realizační smlouvou objedná.

7.10. Kupující zašle návrh Realizační smlouvy prodávajícímu cestou elektronického nástroje
NEN. Realizační smlouva slouží po jejím podpisu oběma smluvními stranami zároveň
jako výzva k plnění (objednávka zboží). Návrhy na uzavření Realizační smlouvy je
kupující oprávněn zasílat prodávajícímu dle aktuální potřeby prodávajícího.

7.11. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti pracovních dnů
od obdržení návrhu Realizační smlouvy v elektronickém nástroji, zaslat zpět kupujícímu
podepsanou Realizační smlouvu, kterou následně podepíše kupující.



        
 

6 

VIII. Platební a fakturační podmínky 

8.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícího prodávajícímu vzniká po převzetí zboží dle 
Rámcové dohody, či příslušné Realizační smlouvy kupujícím. Kupující provede úhradu 
kupní ceny na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktura“), 
a to na bankovní účet uvedený na faktuře. 

8.2. Prodávající doručí fakturu kupujícímu na adresu pro zaslání faktury uvedenou v záhlaví 
této smlouvy, a to do 15 pracovních dnů od převzetí zboží. Pokud doručení 
prostřednictvím datové schránky není možné, doručí prodávající fakturu v téže lhůtě na 
doručovací adresu kupujícího (Vojenský útvar 3255, Hranická 900, 751 31 Lipník nad 
Bečvou). 

8.3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon o DPH“), a ustanovením § 435 Občanského 
zákoníku. Dále musí faktura obsahovat zejména tyto údaje: 

• číslo smlouvy; 
• rozpis cen po jednotlivých položkách zboží;  
• přesnou fakturační adresu kupujícího: 

Odběratel 
Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 00 Praha 6 – Hradčany 
Konečný příjemce:  
Vojenský útvar 3255, Hranická 900,  
751 31 Lipník nad Bečvou 

8.4. K faktuře musí být připojen dodací list. 

8.5. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

8.6. Splatnost faktur je stanovena v délce třiceti (30) dnů ode dne doručení faktury 
kupujícímu. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání dle věty 
předchozí. Bude-li faktura doručena kupujícímu v období od 15. prosince příslušného 
kalendářního roku do 15. ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury 
o 30 dnů.  

8.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

8.8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti, neobsahuje-li 
požadované náležitosti nebo doklad uvedený v této Rámcové dohodě, obsahuje nesprávné 
cenové údaje, nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupující uvede důvod 
jejího vrácení a prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícím.  

8.9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy 
(tj. zboží) snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany 
na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za 



        
 

7 

předmět smlouvy (tj. zboží) ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat 
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému 
správci daně. 

 

IX. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

9.1. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží kupujícím. 

 

X. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

10.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku. 

10.2. Prodávající uzavřením Rámcové dohody poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. 
Poskytnutím záruky za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho 
část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, 
bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované 
Rámcovou dohodou.  

10.3. Prodávající poskytuje záruku na jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí  
24 měsíců), v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich 
odstranění. Záruka za jakost počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 

10.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží, nebo jeho vadou 
dotčenou část, řádně v plném rozsahu užívat pro vadu. O tuto dobu se záruční doba 
prodlužuje. 

10.5. Vadu zboží je kupující povinen prodávajícímu nahlásit písemně (elektronicky) 
prostřednictvím datové schránky prodávajícího, popř. na e-mail prodávajícího. 

10.6. Prodávající je povinen: 

a) vyjádřit se k reklamaci do 5 dnů ode dne jejího doručení ze strany kupujícího. 
Pokud prodávající tuto povinnost nesplní, má se za to, že s řešením odstranění vad 
v rámci reklamace souhlasí; 

b) převzít vadné zboží zpět na své náklady; 

c) odstranit reklamované vady na zboží do 20 dnů. 

10.7. O způsobu vyřízení reklamované vady je prodávající povinen sepsat protokol. 

 

XI. Smluvní pokuta 

11.1. Za nesplnění závazku z Rámcové dohody a Realizační smlouvy se sjednávají následující 
smluvní pokuty: 

a) za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané 
v Rámcové dohodě a/nebo Realizační smlouvě je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu 0,5 % z celkové ceny 
zboží dle Rámcové dohody a/nebo dané Realizační smlouvy vč. DPH zaokrouhlené na 
celé koruny dolů;  



        
 

8 

b) za prodlení s úhradou fakturované částky dílčího plnění je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné 
částky; 

11.2. Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu se stanovením její výše u protistrany 
písemnou výzvou. Vyzvaná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní 
pokutu bankovním převodem na bankovní účet protistrany do 30 dnů od doručení této 
výzvy. 

11.3. Smluvní pokutu je povinná smluvní strana povinna zaplatit bez ohledu na to, vznikla-li 
druhé smluvní straně škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle 
smluvní pokuty. 

 

XII. Zánik smluvního vztahu 

12.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato dohoda zaniká vedle ostatních případů 
stanovených Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od dohody ze 
strany kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím, dále v případě, že prodávající 
uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky, na jejímž základě byla 
tato dohoda uzavřena.  

12.2. Podstatným porušením povinnosti ze strany prodávajícího se rozumí: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delší než 10 dnů; 

b) prodlení s odstraněním vad zboží po dobu delší než 30 dnů; 

c) opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z Rámcové dohody a/nebo 
Realizační smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí 
porušení jakékoliv povinnosti. 
 

XIII. Závěrečná ustanovení 

13.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z Rámcové 
dohody a/nebo Realizační smlouvy, se řídí právním řádem České republiky, bez 
přihlédnutí k jeho kolizním normám.  

13.2. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví a veškeré 
informace relevantní z pohledu plnění dle Rámcové dohody a Realizační smlouvy. 
Změna údajů obsažených v čl. I Rámcové dohody a Realizační smlouvy se nepovažuje za 
změnu, kterou je třeba činit dodatkem k Rámcové dohodě, nebo Realizační smlouvě; 
smluvní strana, u které ke změně došlo, je povinna tuto změnu oznámit písemně druhé 
smluvní straně bez zbytečného odkladu. Účinnost změny nastává okamžikem doručení 
oznámení o změně příslušné smluvní straně. 

13.3. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle Rámcové dohody 
a/nebo Realizační smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího 
poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého 
závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle Rámcové dohody, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 Občanského 
zákoníku důvěrné. 



9

13.4. Prodávající podpisem Rámcové dohody uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, v platném znění, souhlas kupujícího, jako správci údajů,
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v Rámcové dohodě a Realizační smlouvě
uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z Rámcové dohody
a Realizační smlouvy, a to po dobu jejich platnosti a dobu stanovenou pro archivaci
příslušnými právními předpisy.

13.5. Prodávající uzavřením této Rámcové dohody výslovně souhlasí, aby tato Rámcová
dohoda a jednotlivé Realizační smlouvy (včetně všech jejich změn a dodatků) byly
zveřejněny v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v registru smluv
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

13.6. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek
vyplývající z Rámcové dohody a Realizační smlouvy pouze s předchozím písemným
souhlasem druhé smluvní strany.

13.7. Rámcové dohoda a Realizační smlouva může být měněna či doplňována vzájemně
odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se
stávají její nedílnou součástí.

13.8. V případě, že nastane rozpor mezi Rámcovou dohodou a jejími přílohami, budou
přednostně aplikována ustanovení Rámcové dohody.

13.9. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti v případě splnění podmínek stanovených zákonem o registru smluv,
uveřejněním Rámcové dohody a Realizační smlouvy v registru smluv.

13.10. Smluvní strany prohlašují, že si Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla
uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže
své podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou 2 přílohy o 5 stranách:

příloha č. 1 - Specifikace zboží a cenová kalkulace - 2 strany.

příloha č. 2 - Realizační smlouva - VZOR - 3 strany

L Brno dne 2024

(elektronický podpis) (elektronický podpis)



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha 1 k RD č. 24105002252
Počet listů: 2

Specifikace zboží a cenová kalkulace

P.č. Název zboží
Přesný název

Vámi nabízeného zboží
MJ

Počet
MJ

Cena
za MJ

bez DPH
DPH
%

Cena
za MJ
s DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
s DPH

1.

Pouzdro s klávesnicí Magic keyboard k iPadu
Pro 11"
- velikost od 10,9 - do 11 palců,
- podsvícení klávesy,
- nůžkový mechanismus s 1mm zdvihem,

navržený pro Multi- Touch gesta a kurzor v
iPadOS,

- nastavení úhlu obrazovky,
- port USB-C na nabíjení iPad Pro 11",
- v uzavřeném stavu chrání iPad Pro z obou stran.
- kompatibilita pro Apple iPad Pro 11"

(2022/2020) 4. a 5.generace.

Apple Magic Keyboard iPad
Pro 11" 2020 (4th Gen) and
iPad Air (5th Gen), černá -

CZ P/N: MXQT2CZ/A

ks 1

2.

Sklo ochranné pro iPad Pro 11"
- tvrzené sklo o tloušťce od 0,2 do 0,4mm,
- tvrdost 9H,
- instalační aplikační rámeček.

Spigen Glass EZ Fit 1 Pack
iPad Air 10.9"

(2022/2020)/iPad Pro 11"
(2022/2021/2020/2018) P/N:

AGL02065

ks 1

3.
Pero dotykové Apple Pencil 2. generace
- magnetické přicvaknutí ke straně iPadu Pro 11",
- bezdrátové nabíjení.

APPLE Pencil (2nd
Generation) P/N:

MU8F2ZM/A
ks 1



2

4.
Zadní kryt na Apple Iphone SE (2022)
- odkryté konektory pro připojení příslušenství

bez nutnosti vyndávat telefon z pouzdra.

AlzaGuard Shockproof Case
pro iPhone 7 / 8 / SE 2020 /

SE 2022 P/N: AGD -
PCTS0010 Z

ks 1

5.

Ochranné sklo pro Apple Iphone SE (2022)
- tvrzené sklo o tloušťce od 0,2 do 0,4 mm,
- tvrdost 9H,
- instalační aplikační rámeček.

Spigen AlignMaster FC
Black iPhone SE 2022/SE
2020/8/7 P/N: AGL01294

ks 1

6.

Ochranné sklo pro Apple Iphone 14
- tvrzené sklo o tloušťce od 0,2 do 0,4 mm,
- tvrdost 9H,
- instalační aplikační rámeček.

Spigen tR EZ Fit 2 Pack
Transparency iPhone 13

Pro/13/14 P/N: AGL03385
ks 1

7.

Zadní kryt na Apple Iphone 14
- s MagSafe,
- odkryté konektory pro připojení příslušenství

bez nutnosti vyndávat telefon z pouzdra.

AlzaGuard Crystal Clear
TPU Case Compatible with
Magsafe pro iPhone 14 P/N:

AGD -PCMTZ2 2

ks 1

8.
Nabíjecí kabel USB-C/Lightning,
- délka: 2 m.

Baseus Datový kabel Cafule
USB -C/Lightning PD 20W

2m bílý P/N:
6953156202115

ks 1

9.
Nabíjecí kabel USB-C/USB-C,
- délka: 2 m.

Baseus CAJY000701 Crystal
Shine Series Datový Kabel

USB -C - USB -C 100W 2m
Black P/N: 6932172602895

ks 1

Celkem



A g entura ko munikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha 2 k RD č. 24105002252

Čj. MO xxxxxx/2024-3255 Počet listů: 2
Počet příloh: 1/1

Realizační smlouva - VZOR
č. XXXXX

dle rámcové dohody č. 24105002252 „Příslušenství k tabletům a mobilům uzavřené
v elektronickém nástroji NEN pod ID č. N006/24/V00019464.

Smluvní strany

Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce objednatele oprávněný:
Jednat ve věcech smluvních:
kontakt:

Jednat ve věcech technických
(pověřená osoba):
Adresa pro doručování
korespondence:
Datová schránka:
Adresa pro zaslání faktury
(dále jen „kupující“)

Prodávající: Thein Systems a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedená Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576
Sídlo: Technická 3029, 616 00 Brno
IČO: 27675645
DIČ: CZ27675645
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce poskytovatele oprávněný:
Jednat ve věcech technických:
kontakt:
Datová schránka:
Adresa pro doručování
korespondence:

Technická 3029, 616 00 Brno

(dále jen „prodávající“)



2

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 24105002252 (dále jen „rámcová
dohoda“) tuto smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/24/V00019464 (dále také jen „smlouva“).

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodání zboží v rozsahu: viz příloha 1, tabulka - cenová kalkulace
(dále jen „zboží“).

II. Doba a místo plnění

2.1. Požadovaná doba dodání zboží: do 20 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy.

Místo plnění: Vojenského útvaru 3255, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou.

III. Cena

3.1. Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy je: XXX Kč. Cena je stanovena včetně
DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související
s plněním předmětu smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, odpovědnost za škodu, smluvní
pokuty a další podmínky smluvního vztahu se řídí příslušnými ustanoveními rámcové
dohody, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.

4.2. Tato smlouva má smlouva má 2 (slovy: dvě) očíslované strany a 1 přílohu o 1 straně, je
vyhotovena a podepsána elektronicky.

4.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti v případě splnění podmínek stanovených zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
v platném znění, uveřejněním v registru smluv.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla
uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže
své podpisy.

4.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího potvrzení poskytovatelem případně
marným uplynutím lhůty 3 pracovních dnů ode dne jejího doručení poskytovateli.

4.6. Smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky na internetových stránkách
www.nen.nipez.cz evidována pod ID: N006/24/V000xxxxxx.

4.7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.
V případě, že celková hodnota plnění výzvy je vyšší než 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc
korun českých) bez DPH, nabývá výzva platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou
a účinností dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

Lipník nad Bečvou dne 2024 Brno dne 2024

(elektronický podpis) (elektronický podpis)



   A g e n tu ra  ko mu n i ka č n í c h  a  i n fo r ma č n í c h  s ys t é mů  
                      Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

3 
 

                  Příloha 1 k Realizační smlouvě č. xxxxx           
         Počet listů: 1 

Tabulka - cenová kalkulace  

P.č. Název zboží MJ 
Počet 
MJ 

Cena  
za MJ  

bez DPH 

DPH 
% 

Cena  
za MJ  
s DPH 

Cena celkem  
bez DPH 

Cena celkem  
s DPH 

1.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 

2.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 

3.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 

4.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 

5.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 

6.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 

7.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 

8.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 

9.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 

Cena celkem v Kč  0,000 0,000 

 

Elektronický podpis: 22.7.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Pavel Chytil
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 28.2.2026 08:45 +01:00


